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SG.2710.14.7.2020
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania pod nazwg: ,,Przygotowanie i uzbrojenie terenu Parku
Przemyslowo-Technologicznego we Wrockach”

Pytanie nr 1:
Czy szafka sterujgca o$wietleniem ulicznym ,,Ro$" zostala wczesniej wykonana, czy nalezy
ujac ja w wycenie?

Odpowiedz: Szafka sterujaca o$wietleniem ulicznym zostata wezesniej wykonana. W zwigzku
z tym nie nalezy jej wyceniac.

Pytanie nr 2:

Czy utozono kabel zasilajacy stupy o$wietleniowe w obwodzie III na odcinku od projektowanej
szafki sterujacej do shupa nr 9/III z odpowiednimi zapasami umozliwiajagcymi montaz
pozostatych stupow oswietleniowych?

Odpowiedz: Kabel zasilajacy stupy oswietleniowe w obwodzie III na odcinku od
projektowanej szafki sterujacej do stupa nr 9/I11 zostal utozony wraz z odpowiednimi zapasami
umozliwiajagcymi podlgczenie pozostatych stupéw oswietleniowych.

Pytanie nr 3:

Czy ilo$¢ opraw i wysiegnikéw wskazanych w przedmiarze robot poz. 12 jest prawidtowa?
Zgodnie ze schematem ideowym o$wietlenia-Ro$ rys. nr 3, w obwodzie nr I na stupie nr 9/1
przewidziano 2 szt. opraw o$wietleniowych na wysiggniku dwuramiennym. Tym samym ilo$¢
opraw w przedmiarze poz. Nr 12 zwieksza si¢ o 1 szt. Dodatkowo nalezaloby zmieni¢ pozostate
pozycje przedmiaru zwigzane z montazem opraw o$wietleniowych.

Odpowiedz: Zakres zadania obejmuje montaz 27 szt. opraw oswietleniowych. Poz. 12
przedmiaru jest prawidlowa. Na schemacie ideowym btednie wskazano 2 oprawy na stupie nr
9/1.




